
Dahl.2018 ApS

CVR-nr.: 40111166

Plejerupvej 15
4571 Grevinge

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2025

Kim Dahl Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dahl.2018 ApS
Plejerupvej 15
4571 Grevinge

CVR-nr.: 40111166
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Revisor JOHNNY HANSEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Bystævnet 10
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr.: 16933503
P-enhed: 1001187566

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive/afvikle vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/2024 udgør kr. -93.829. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-55.553	-79.826
Personaleomkostninger		0	-96.113
Resultat af ordinær primær drift		-55.553	-175.939
Andre finansielle indtægter		516	0
Andre finansielle omkostninger		-9.003	-9.889
Ordinært resultat før skat		-64.040	-185.828
Skat af årets resultat		-29.789	40.882
Årets resultat		-93.829	-144.946
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	227.000
Overført resultat		-93.829	-371.946
I alt		-93.829	-144.946

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		0	29.789
Tilgodehavende skat		20.079	20.079
Andre tilgodehavender		0	3.940
Tilgodehavender i alt		20.079	53.808
Likvide beholdninger		156.644	265.800
Omsætningsaktiver i alt		176.723	319.608
AKTIVER I ALT		176.723	319.608

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-171.001	-77.172
Egenkapital i alt		-131.001	-37.172
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		307.724	356.780
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		307.724	356.780
Gældsforpligtelser i alt		307.724	356.780
PASSIVER I ALT		176.723	319.608

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret